آمادگی پایانه جاسک
برای دریافت
و بارگیری نفت خام
از طریق دریای عمان

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۲ خرداد ۱۴۰۰ - ۱۱ شوال ۱۴۴۲ - ۲۳ مه ۲۰۲۱ - شماره ۱۱۹۸۹ - سال چهل و دوم - ۱۲ صفحه - ۲۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۳/۰۱ - اذان مغرب ۲۰/۲۹ - اذان صبح ۴/۱۳

صفحه ۱۱

رهبر انقلاب اسلامی:

نتایهو و همه عوامل جنایتکار رژیم صهیونیستی باید مجازات شوند

صفحه ۲

تجمع مردم تهران در حمایت از مردم فلسطین

۳